
TARIFS EMPLACEMENTS 2024 

 

CAMPING LE SORLUT** - 20 Rue des chênes - 17120 Cozes 

 

 

 

Les locations d'emplacements nus se font de 12h à 12h. 

6 personnes maximum par emplacement (enfant compris). 

Pas de frais de dossier 

WIFI payant 

Tarifs camping 2024 

(A la nuit) 

29/03 au 

05/07 

05/07 au 

12/07 

12/07 au 

31/07 

31/07 au 

18/08 

18/08 au 

25/08 

25/08 au 

01/09 

01/09 au 

15/10 

Forfait emplacement 2 personnes 

+1 véhicule ou 1 camping-car +  

1 tente ou 1 caravane 

13,50 € 16,50 € 18,20 € 19,00€ 18,20€ 16,50€ 13,50€ 

Adulte et enfant à partir de 7 ans  5 € 

Enfant moins de 7 ans  4 € 

Enfant moins de 1 an Gratuit 

Electricité 6A ou 10A  4 € 

Forfait randonneur 8 € 10 € 8€ 

Visiteur  - 2 € - 

Animal  2 € 

Véhicule supplémentaire  2,50 € 

Garage mort (sans électricité) 6 € 10 € (limité à 3 jours) 6€ 

Forfait 60 jours consécutifs 940 € 

Taxe de séjour 0,22 €/nuit par personne majeure 

Location frigo 5 € par jour 


